



SILVINA ZIGAREVICH

ACERCA DE MI



-  32 años
-  984 158 4345
-  CDMX
-  Silzigarevich@live.com.ar
-  silzigarevich

Soy una persona muy organizada, con muchísima motivación y que continuamente se está planteando nuevos retos. También siento pasión por mi profesión y, por ello, una dedicación y compromiso absolutos con el trabajo a desempeñar, tanto fuera como dentro del aula.






A lo largo de mi vida profesional, he desarrollado habilidades que considero son imprescindibles, como, por ejemplo, capacidad de adaptación a los cambios, organización, escucha activa, método y trabajo en equipo, por mencionar algunas.

Soy profesora de educación física y natación, pero a lo largo de mi vida realicé trabajos en áreas administrativas y operativas; control de caja chica, planillas de Excel, atención y pago a proveedores, organización de ruta de trabajo, entre otros. También desarrollé labores en el área de Recursos Humanos, llevando el control de incidencias e información para la liquidación de sueldos.

ESTUDIOS

-  2014 – 2018
Profesora de Educación Física
Instituto Jean Piaget – Vicente López
-  Inglés
Nivel Upper Intermediate
Easy English - Vicente López

EXPERIENCIA LABORAL

-  Diciembre 2023 – Abril 2024
Coordinación del área operativa y administrativa para empresa de anuncios - CDMX
-  2023 Edecan
Edecan para diversas marcas – Cancún
-  2019 – 2023
Profesora de natación
CLUB UNIÓN – Campo municipal N°4
-  2019 - 2023
Profesora de Educación Física
JARDÍN N° 11 y N°10
MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO
-  2016 – 2018
Recepción – Administrativa – Asistente de RRHH
Industrias Químicas y Mineras Timbó